
卒業生各位

日大土木会への入会案内

日大土木会

会長 神 保 廣 光

日大土木会は、土木技術の発展とその国際化を通じ、自

己研鑽をもって母校日本大学土木系各学部の発展に寄与す

ることを目的として平成12年に設立されました。

現在、会員数は土木系 3学部 4学科（理工学部土木工学

科・同交通システム工学科、工学部土木工学科、生産工

学部土木工学科）の卒業生を中心に約1,１ 00名となっており、

各学科からの情報発信、各種講演会および母校への支援を

中心に活動をしております。ホームページも併せてご覧い

ただければ幸いに存じます。

活動に賛同いただける方の入会をお待ちしております。

同封の申込用紙に必要事項を記入いただき、事務局まで

FAXもしくはメールにてお申し込みください。

最後になりましたが、皆様方のますますのご活躍を祈念

申し上げます。

ホームページ：http: / /www.nichidai-dobokukai .com

メールアドレス： info@nichidai-dobokukai .com



日大土木会事務局 行 

（ＦＡＸ：０３－３２９３－３３１９） 

※番号はお間違えないようにご注意ください 

メールでも結構です。アドレス： info@nichidai-dobokukai.com 

 

日 大 土 木 会 入 会 申 込 書 
 

１．卒業  昭和・平成・令和    年  月卒業 

      理工学部 土木・交通、 工学部土木  生産工学部土木  

（○で囲んでください） 

  

 名簿への掲載  

       いずれかを○で囲んでください 

     ふ り が な 

２． 氏 名 

（お忘れなく）                        

 

３． 自宅住所  〒 

                                 可 ・ 否 

 

４． 自宅電話 

   TEL：                        可 ・ 否 

 

５． 勤務先および所属 

                              可 ・ 否 

 

６．勤務先住所 〒 

                                    

 

                                   

 

７．勤務先電話番号・ファックス 

  TEL：                         可 ・ 否 

   FAX ：                             

 

８．通信欄 

                                             

                                            

                                            


